

HUHTI

KUU 2002



JÄMSÄNKOSKEN JOKIMAISEMILLE KUNNOSTUSSUUNNITELMA

Jämsänkoski 25.4.

Jämsänkosken ranta-alueelle on valmistunut kunnostussuunnitelma. Hanketta eteenpäin vienyt Asemanmäen-Arvenmäen asukasyhdistys sel-

vittelee EU-rahoituksen saamista kunnostustöille.

Kunnostettava jokimaisema ulottuu Jämsänkosken tehdasalueen rajalta Huiskionmäkeen. Keskeisin kunnostus-

kohde sijoittuu UPM:n myllylä asuintaloille lähtevän kylätien ja joen väliselle rantakaistaleelle.

Suunnitelmaan kuuluu myös käsittelysuositus Jäm-

säntien ja rautatien väliselle alueelle.

Alue on VR:n omistuksessa, mutta sillä ei ole suositusten tekoon mitään huomautettavaa.

Jämsänkoski takoi historiansa parhaan tuloksen

Jämsänkoski 6.4.

Jämsänkosken vuoden 2001 talousluvut olivat kaupungin historian parhaat. Vuosikatetta jäi peräti 21 miljoonaa, jolla pystyttiin kattamaan poistot. Hyvän tu-

loksen taustalla oli vuonna 1999 voimaan tullut yhteisöverolaki, ja hyvään tulokseen yltäneen UPM:n Jämsänkosken tehtaan vetämänä kaupunki kuittasi yhteisöverotuloja peräti 45 miljoonaa

markkaa. Myös taloudenpidossa onnistuttiin menopuolen osalla hyvin. Menot alittuivat budjetoitua verrattuna kolmella prosentilla.

Vuonna 2001 Jämsänkoski investoi 15,3 miljoonalla

markalla. Kaupunki sai muun muassa uuden päiväkodin. Investoinnit jatkuvat myös tänä vuonna suurimman urakan kohdistuessa Keskuskoulun saneeraukseen ja laajentamiseen.

TIETYÖT KÄYNTIIN YSITIELLÄ

Jämsä 10.4.

Ystien perusparannushanke Muuramen ja Oriveden välillä polkaistiin virallisesti käyntiin huhtikuulla. Muuramen eritasoliittymää oli rakennettu jo vuoden päivät, mutta nyt keskityttiin Jämsän ja Länkipohjan teosuudelle. Muun muassa Sirkan risteuksen ja Partalanmäen välistä teosuutta suunniteltiin levennettäväksi. Tämän päivän tienrakentamisessa turvallisuus on avainsana. Niinpä kyseisellä teosuudelle asennetaan riista-aitaa ja Partalanmäen ohituskaistalle rakennettavalla keskikaiteella.

Muurame-Orivesi välisen tien perusparannuksen kustannusarvio on noin 44 miljoonaa euroa. Uusittua tietä päästään huristelemaan vuoden 2003 lokakuussa.



Välitie 9:n mittava perusparannus- ja uudistustyö alkoi.

Jämsänkosken Urheilukalastajien saaliiksi 50 vuotta

Jämsänkoski 20.4.

Jämsänkosken Urheilukalastajat perustettiin 50 vuotta takaperin. Kalastuskilpailut ovat olleet parhaimmillaan 1 400 jäsenen seuran ohjelmassa sen perustamisesta lähtien. Ensimmäiset SM-pilkki seura järjesti vuonna 1957. Piirin kesähongintakisat olivat vuorossa 1973 ja järjestelyiltään suuremmat SM-kisat puolestaan 1975.

Nykyisin Jämsänkosken Urheilukalastajien jäsenmää-

rä on tuhannen kieppeillä. 50-vuotisjuhlien aikaan seuran puheenjohtajana toimi Timo Järvinen.

Juhlapaikaksi oli valittu seuran perustamispaikka Ilveslinna. Juhlapuhujaksi oli saapunut kalatalousneuvoja Matti Sipponen. Muistamisen lisäksi juhlassa kuultiin naiskuoro Harankankelloja Maija Keskinen johdolla. Kuoroa pianolla säesti Leena Pahkala-Ahonen.

Jämsä 25.4.

Toukutyöt käynnistyivät kuivan kevään ansiosta tänä vuonna pari viikkoa etuajassa. Perinteisen kaavan mukaan ensin on varhaisperunan ja herneen vuoro. Myös viljaa on jonkun verran ehditty kyl-

vää. Suosituin vilja Jämsän seudulla on edelleen kaura, jota korjattiin edellisen vuoden tilastojen mukaan 2 200 hehtaarilla. Rehuohraa viljeltiin 900 hehtaarilla ja mallasohran osuus oli 50 hehtaaria pienempi.

Toukutyöt käynnistyivät etuajassa

Komposiittitehdasta laajennetaan

Jämsä 29.4.

Patria Finavitecin Hallin toimitilat laajenevat. Avioniikkahallin lisäksi huhtikuun alussa polkaistiin käyntiin avioniikkahallin laajennustyöt.

Laajennus tehdään betoni-elementeistä ja uutta tilaa rakennetaan noin 10 000 neliön verran. Hankkeen kustannus-

arvio on noin 10 miljoonaa euroa ja sen rakennuttajana toimii Kiinteistö Oy Jämsän Komposiittihalli.

Komposiittihallin laajennus valmistuu vuoden 2003 toukokuussa. Tiloissa on tarkoitus valmistaa maailman suurimpiin kuuluvan matkustajakone Airbus 380 siipispoileita.

Uusi Tuulikki saa laituripaikan Seppolasta

Jämsä 20.4.

Jämsästä Päijänteelle ensi kesä purjehdusmatkoja tekevä Tuulikki II saa laituripaikan Seppolan laiturista. Jo tässä vaiheessa näyttää siltä, että Seppolan laituria joudutaan

sen ahtauden vuoksi laajentamaan. Myöhemmin Jämsän teknisen lautakunnan on päätettävä muun muassa rantaravintolan lisätilan rakentamisesta.

TIEDONPUU TALLENNETAAN KESKUSKOULUN SEINÄSTÄ

Jämsänkoski 20.4.

Jämsänkosken Keskuskoulun liikuntasäilyksen ulkoseinää komistava Tiedonpuu taideteos valokuvataan. Kuvaus tehdään tarkasti sekä mustavalkoisin että värillisin valokuvain siten, että kuviin ei tule perspektiivivääristymää. Keskuskoulun saneerauksen ja uudisrakentamisen yhteydessä tapahtuvasta teoksen dokumentoinnista tehtiin sopimus taiteilija Heikki Ennevaaran ja Jämsänkosken kaupungin kanssa. Tiedonpuu, alkuperäiseltä nimeltään Tyvestä puuhun valmistui koulun rakentamisen yhteydessä vuonna 1953. Se on Yhtyneet Paperitehtaat Oy:n nuorille taiteilijoille suuntaaman kilpailun voittajateos. Kilpailun voittaja Heikki Ennevaara oli tuolloin 21-vuotias ja opiskeli Ateneumissa.

Tiedonpuu on toteutettu sgraffito-tekniikalla. Sgraffito on italialainen muuraustekniikka, jossa laastipintaa leikkamalla pintakerroksen alla oleva erivärinen kerros saadaan näkyviin. Tekniikkaa käytetään luonnonmateriaaleja ja työ toteutetaan kuviota kasvattamalla. Käytännön toteutuksessa Ennevaaralla on apunaan kolme muuraria. Tallentamisen jälkeen taiteilija voi helpommin toistaa teoksen uuden koulurakennuksen seinään.



Taiteilija Heikki Ennevaaran Tiedonpuu taideteos Keskuskoulun seinässä.

Parkkisakkoon roima korotus Jämsässä

Jämsä 8.4.

Jämsän parkkisakko eli pysäköintivirhemaksu on nyt 20 euroa. Aiemmin väärin pysäköijää raketettiin 10 euron verran. Taksakorotukset pyritään saamaan samansuuruisiksi koko Jämsän kihlakunnan alueella. Myöhemmässä vaiheessa sitä on tarkoitus nostaa 30 euroon.

Telakka Oikkolaan?

Jämsä 1.4.

Huhtikuun alussa alkavassa selvitystyössä tutkitaan olisiko Jämsän Oikkolaan mahdollista perustaa telakka. Selvitystyön on määrä kestää puoli vuotta. Telakan suunnitteluun palvelevan koko Päijänteen laivaliikennettä. Selvitystyö maksaa 17 000 euroa, josta kaupungin lisäksi toisen puolen maksaa Keski-Suomen liitto.

Tero Koponen poliisien Euroopan eliittiä

Jämsä 4.4.

Vanhempi konstaapeli Tero Koponen voitti poliisien epäviralliset suunnistuksen EM-kisat. Kisat käytiin Englannin Birminghamissa kaksosaisena kilpailuna. Pikamatkalla Koponen sijoittui toiseksi aivan matkan voittaneen niin ikään suomalaisen Mika Hirvisen vanaveteen.

Normaalimatka suunnistettiin vaativalla 8,4 kilometrin radalla, jolla Koponen oli aivan omaa luokkaansa tuoden näin yhteiskisan voiton Jämsään.

Viimeiset poliisien viralliset EM-suunnistukset järjestettiin vuonna 1998 Tampereelle. Sen jälkeen kisoja on käyty kutsukilpailuina.

Kaksi menehtyi kevätjähin

Jämsä 17.4.

68 -vuotias mies ja 56 -vuotias nainen menehtyivät pudottaan auringon haurastamiin kevätjähin Jämsän Karpinjärvellä.

Mies löydettiin hukkuneena ja nainen vajaan 100 metrin päästä rannalta. Poliisin arvion mukaan nainen oli myös vajonnut jäihin, mutta päässyt ylös. Naisen todennäköinen kuoliinsy on hypotermia.

Hukkuneet olivat kotoisin Etelä-Suomesta.

Pekka Mäntylä Kelan "puikkoihin"

Kansaneläkelaitoksen Jämsän vakuutuspiirin johtajana aloitti maaliskuun alusta lukien yhteiskuntatieteiden maisteri Pekka Mäntylä. Karstulasta Jämsään muuttanut Mäntylä on asunut lapsuudessaan jonkin vuoden Jämsässä.

Kelan Jämsän vakuutuspiiri ulottuu aina Joutsaan asti. Jämsän toimiston lisäksi piiriin kuuluvat toimistot Korpihahdella ja Joutsassa.

Alueen nuorten yleisurheilu-yhteistyö tiivistyy

Jämsä 17.4.

Jämsänkosken Ilves, Kaipolan Vire ja Jämsänkosken Jyry tiivistivät huhtikuussa yhteistyötään. Oinaalan kentälle harjoitellaan yhteisten maastoharjoitusten muodossa. Myös kesän kynnyksellä seurat järjestävät yhteisiä maastojuoksuiskuja. Kyseisten seurojen taholta on mietitty yhteistyön laajentamista Kuhmoisissa toimivan juoksulajien suuntaan. Viralliset päätökset laajemmasta yhteistyöstä tehdään myöhemmin.

Jukka Luukkanen täytti 50 vuotta

Jämsänkoski 4.4.

Jokilaakson Pavarotiksi mainittu Jukka Luukkanen täytti 50 vuotta. Korkean tenoriääninen omaava Luukkanen juhlisti syntymäpäiväänsä Ilveslinnassa. Vieraillevana tähtenä paikalla nähtiin jämsänkoskelaisista sukujuurisistaan ylpeä toinen Jukka, taiteilija Jukka Virtanen.

Koskenpäästä mahdollisesti kappeliseurakunta

Jämsänkoski 4.4.

Koskenpään seurakunta kaavailaan muutettavaksi Jämsänkosken kappeliseurakunnaksi. Jo nykyisellään Koskenpään seurakunta muodostaa yhdessä Jämsänkosken seurakunnan kanssa yhteisen seurakuntayhtymän. Koskenpään seurakunta on Tampereen hiippakunnan pieniin.

Kappeliseurakunta-mahdollisuutta tutkimaan tuomiokapituli asetti tutkimaan rovasti Erkki Rannan Tampereelta.



Petri Jetsu valittiin jalkapalloseura FC PaPan puheenjohtajaksi.

JETSU FC PAPAN RUORIIN

Jämsä 18.4.

Jämsäläinen nuorisotoimenjohtaja Petri Jetsu on valittu Paperilaakson Pallon uudeksi puheenjohtajaksi. Tulevalle kaudelle seura ei saanut kasattua edustusjouk-

kuetta ja keskittyä puheenjohtajan mukaan junioritoimintaan.

FC PaPan riveissä palloilee noin kaksisataa lisenssipelaajaa.

Timo Valtakoski täytti 50 vuotta



Jämsänkoski 1.4.

Jämsänkosken kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Timo Valtakoski täytti aprilipäivänä 50 vuotta. Jämsänkosken kaupunginvaltuustossa ja -hallituksessa Valtakoski on vaikuttanut yhtäjaksoisesti vuodesta 1981. Kaupunginhallitusta hän puheenjohti vuodesta 1993 siirtyen viime kunnallisvaalien jälkeen johtamaan kaupunginvaltuuston puhetta.

Syntymäpäivähaastattelussaan hän myönsi poliittikan muuttuneen vuosien varrella. Toisaalta Valtakoski tunnustautuu yhteistyön kannattajaksi. Hänen mukaansa yhteistyö on tärkeä niin Jokilaaksoissa kuin laajemminkin. Valtakoski tunnetaan myös Jämsän ja Jämsänkosken yhteenliittämisen puolestapuhujana. Ajatuksilleen hän ei kuitenkaan saanut kannatusta Jämsänkosken kunnanvaltuustossa.

"Siviilissä" Valtakoski toimii terveydenhuollon kuntayhtymän psykiatrian ylilääkärinä.